
Приложение №1 к решению Совета 
городского округа город Салават
Республики Башкортостан   


РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ДОЛЖНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	Наименование должности
	Должностной оклад (денежное вознаграждение), руб.  

	Глава Администрации
Первый заместитель главы Администрации
Заместитель главы Администрации                     
Управляющий делами                                  
Начальник управления          
Заместитель начальника управления                   
Начальник отдела (главный архитектор, главный бухгалтер, заведующий архивным отделом, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних, начальник инспекции, председатель административной комиссии, председатель комитета)
Заместитель начальника отдела (заведующий архивной службой, заместитель главного бухгалтера, заместитель начальника инспекции, заместитель председателя административной комиссии, заместитель председателя комитета)   
Заведующий сектором                                 
Главный специалист (главный архивист, главный инженер, главный инженер-программист, главный инспектор, главный инспектор по кадрам, главный ревизор, главный экономист, главный юрисконсульт, ответственный секретарь административной комиссии, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, старший бухгалтер-ревизор)              
Ведущий специалист (ведущий архивист, ведущий бухгалтер, ведущий бухгалтер-ревизор, ведущий инженер, ведущий инженер-программист, ведущий инспектор, ведущий ревизор, ведущий экономист, ведущий юрисконсульт, инспектор административной комиссии, специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав)                                             
Специалист 1 категории (архивист 1 категории, бухгалтер 1 категории, заведующий канцелярией, заведующий приемной, инженер 1 категории, инженер-программист 1 категории, инспектор 1 категории, экономист 1 категории, юрисконсульт 1 категории)                    
Специалист 2 категории (архивист 2 категории, бухгалтер 2 категории, инженер 2 категории, инспектор 2 категории, старший инспектор приемной, экономист 2 категории, юрисконсульт 2 категории)                                                                   
Специалист (архивист, бухгалтер, инженер, инспектор, инспектор приемной, экономист, юрисконсульт)
	10917
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7384
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6562
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	В Совете городского округа город Салават Республики Башкортостан

	Секретарь Совета 
Начальник отдела
Заведующий сектором                                 
Главный специалист (советник главы городского округа)                               
Ведущий специалист                             
Специалист 1 категории                        
Специалист 2 категории                        
Специалист                                       
	7384
6255
5421
4686
4027
3084
2700
2581

	В Контрольно-счетной палате городского округа город Салават

	Председатель
Начальник отдела (аудитор)                                             
Главный специалист (инспектор)
	12914
6255
4686
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